

7,00 € günstiger  Wernesgrüner versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,00 €) 16,99 9.99 zzgl. 3,10 Pfand	6,00 € günstiger  Radeberger Pilsner, Alkoholfrei 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 17,99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  Krombacher versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 17,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand
5,00 € günstiger  Freiberger versch. Sorten außer Bock 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 15,99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  Warsteiner versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 16,99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  König Pilsener 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 16,99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand
5,00 € günstiger  Holsten Pilsener, Alkoholfrei 20x 0,5-l (1 Liter = 1,10 €) 15,99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Herforder Pils 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 14,99 11.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Veltins Pilsener 20x 0,33-l (1 Liter = 1,97 €) 15,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand
5,00 € günstiger  Leikeim Premium Pils, Landbier, Radler 20x 0,5-l-BV (1 Liter = 1,30 €) 17,99 12.99 zzgl. 4,50 Pfand	3,00 € günstiger  Berliner Kindl Jubiläums Pilsener, 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 15,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,00 € günstiger  Köstritzer Schwarzbier, Kellerbier, Spezial Pils, Schwarzbier Kirsche, Radler Limette 20x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 17,99 13.99 zzgl. 3,10 Pfand
3,00 € günstiger  Gambrinus Premium 12 20x 0,5-l (1 Liter = 1,40 €) 16,99 13.99 zzgl. 3,10 Pfand	AKTION!  Carlsberg Beer, Elephant, Lager 0,0 % Alkoholfrei 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 15,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Störtebeker Pilsner, Schwarzbier, Pilsner Alkoholfrei 0,0%, Bernstein Weizen 20x 0,5-l (1 Liter = 1,70 €) 19,99 16.99 zzgl. 3,10 Pfand
4,50 € günstiger  Bayreuther Hell, Urstoff 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 20,49 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,00 € günstiger  Benediktiner Lager Hell, Weißbier versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 19,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	5,00 € günstiger  Erdinger Brauhaus Helles, Helles Alkoholfrei Weißbier versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,70 €) 21,99 16.99 zzgl. 3,10 Pfand
3,00 € günstiger  Redbacher Bayrisch Hell, Ur-Märzen, Weissbier 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 15,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand	AKTION!  Ayinger Lager Hell, Ur-Weisse, Jahrhundert Bier 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 15,99 15.99 zzgl. 3,10 Pfand	4,80 € günstiger  Chiemseer versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,60 €) 20,79 15.99 zzgl. 3,10 Pfand
AKTION!  Feldschlösschen versch. Sorten 20x 0,5-l/ 30x 0,33-l (1 Liter = 1,00 €/1,01 €) 9,99 9.99 zzgl. 3,10/3,90 Pfand	AKTION!  Apoldaer Glocken Hell, Glocken Pils 20x 0,5-l (1 Liter = 1,20 €) 11,99 11.99 zzgl. 3,66 Pfand	3,00 € günstiger  Fiedler Erzgebirgsbier versch. Sorten 20x 0,5-l (1 Liter = 1,30 €) 15,99 12.99 zzgl. 3,10 Pfand
AKTION!  Habichtsteiner Pils, Export, Radler, Helles 20x 0,5-l (1 Liter = 0,75 €) 7,49 7.49 zzgl. 3,10 Pfand	AKTION!  Hubertus Weidmanns Bock Dunkel, Export, Pils 20x 0,5-l (1 Liter = 1,00 €) 9,99 9.99 zzgl. 3,10 Pfand	3,00 € günstiger  Watzdorfer versch. Sorten 20x 0,33-l (1 Liter = 1,67 €) 13,99 10.99 zzgl. 3,10 Pfand
2,50 € günstiger  Deit versch. Sorten 12x 1,0-l-PET (1 Liter = 0,83 €) 12,49 9.99 zzgl. 3,30 Pfand	AKTION!  Christinen Mineralwasser, versch. Sorten, 12x 0,75-l Glas (1 Liter 0,78 €) 6,49 6.99 zzgl. 3,30 Pfand	1,50 € günstiger  Gaensefurth Schlossquelle Mineralwasser versch. Sorten 12x 0,7-l Glas (1 Liter = 0,55 €) 6,49 4.99 zzgl. 3,30 Pfand